Паспорт подпрограммы I «Охрана окружающей среды»
муниципальной программы городского округа Щёлково «Экология и окружающая среда»

	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Отдел экологии и охраны окружающей среды Управления по содержанию территорий и обращению с ТКО Администрации городского округа Щёлково Администрации городского округа Щёлково

	Главный распорядитель бюджетных средств Администрация городского округа Щёлково
	финансирования подпрограммы, в том
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	Итого
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	
	Сре числе по годам:
дства бюджета
городского округа Щёлково
	

10,389.7
	

3,434.3
	

1,772.8
	

2,182.6
	

1,000.0
	

1,000.0
	

1,000.0

	
	Средства бюджета Московской области
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0

	
	Средства Федерального бюджета
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0

	
	Внебюджетные средства
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0
	
0.0

	
	Всего: в том числе по годам:
	
10,389.7
	
3,434.3
	
1,772.8
	
2,182.6
	
1,000.0
	
1,000.0
	
1,000.0


